NEWS RELEASE

ご注意︓この⽂書は、当投資法⼈の格付の取得に関して⼀般に公表するための記者発表⽂であり、投資勧誘を⽬的として作成されたもので
はありません。投資を⾏う際は、必ず当投資法⼈が作成する新投資⼝発⾏及び投資⼝売出届出⽬論⾒書並びに訂正事項分（作成され
た場合）をご覧頂いた上で、投資家ご⾃⾝の責任と判断で投資なさるようにお願いします。

2023 年 3 ⽉ 28 ⽇

各    位

                    ＜不動産投資信託証券発⾏者名＞
ジ ャ パ ン リ ア ル エ ス テ イ ト 投 資 法 ⼈

                                     代表者名 執⾏役員      加藤 譲
（コード番号 ８９５２）

＜資産運⽤会社名＞

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑ ⼩島 正⼆郎
問合せ先 執⾏役員企画部⻑ 元岡 將
TEL.03-3211-7951

格付の取得に関するお知らせ

当投資法⼈は信⽤⼒の更なる向上を企図し、本⽇、株式会社⽇本格付研究所（以下、「JCR」と

いいます。）から⻑期発⾏体格付を取得しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

格付機関 対象格付 格付 格付⾒通し

JCR ⻑期発⾏体格付 AA+ 安定的

なお、上記格付の詳細につきましては、JCR の web サイト（https://www.jcr.co.jp/）をご参照
ください。

以 上